РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАКИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

11.06.2024                                                                                                           № 10

с. Ракиты

О повестке дня 10 внеочередной сессии Сельского

Собрания депутатов 7 созыва

      Ракитовское сельское Собрание депутатов

      РЕШИЛО:

      1. Утвердить повестку дня 10 внеочередной сессии сельского Собрания

депутатов 7 созыва (приложение).

Глава сельсовета                                                                    М.М. Галуцкий

Утверждена решением сельского

                                                        Собрания депутатов от 11.06.2024 № 10

ПОВЕСТКА ДНЯ

внеочередной 10 сессии Ракитовского сельского Собрания сельского

Собрания депутатов 7 созыва

 1. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального

образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края.

Докладывает секретарь Браткевич И.Ю.

		2024-07-22T11:27:48+0700
	Галуцкий Михаил Михайлович